

J. Z.

---

## Izba szczecińska

---

Palestra 20/12(228), 135

---

1976

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

których jedna prowadziła przez Tarnów, Wojnicz, Gródek nad Dunajcem, Nowy Sącz, Grybów, Gorlice do Dukli, druga zaś przez Przeworsk Szklary, Dubiecko, Birczę, przez Góry Słonne, Sanok, Komańczę i Jaślika również do Dukli.

Uczestnicy rajdu powinni byli jechać na swych samochodach nie tylko wozowo, ale zwiedzać muzea, pomniki pamięci narodowej, zakłady pracy oraz rejestrować wszystkie spostrzeżenia i wrażenia, które przysporzyła im piękna ziemia pogórza karpackiego. Była też i zasadzka na kierowców: upozorowany wypadek drogowy (a więc i tutaj niebagatelny egzamin ze sprawności kierowców adwokatów musiał być zdany na piątkę). Po tym były jeszcze dalsze próby sprawności prowadzone przez kpt. Mieczysława Habera z Wydziału Ruchu Drogowego KW MO w Rzeszowie.

Odbyła się także „Zgaduj zgadula”, zabawa w restauracji „Graniczna” w Dukli, w czasie której wybrano królową Złotu, entuzjastkę rajdu panią Jadwigę Sierakowską z Łodzi.

Zwycięzcami rajdu na I trasie zostali

kol. kol.: Zofia Sierpińska i Jacek Kozieracki z Warszawy oraz Antoni Wajgert z Poznania, a na II trasie — kol. kol. Mieczysław Czapka i Mieczysław Kuczera z Rzeszowa oraz Pomiń z Poznania.

Duże słowa uznania należą się adw. Alfredowi Karasowskiemu, prezesowi Koła Nr 44 PTTK przy naszej Izbie, organizatorowi rajdu, jak również kol. kol. A. i H. Bochenkom, Lipskim i innym za pomoc w tej imprezie.

Rada Adwokacka w Rzeszowie, za pośrednictwem zawsze życzliwego nam organu „Palestra” składa na łamach tego miesięcznika serdeczne podziękowanie za udział w naszych uroczystościach Ministerstwu Sprawiedliwości, Naczelnej Radzie Adwokackiej, wszystkim Dziekanom, wszystkim Kolegom adwokatom oraz tym wszystkim, którzy zaangażowaniem swoim i poparciem dla pięknych tradycji adwokatury rzeszowskiej przyczynili się do uświetnienia naszego srebrnego jubileuszu.

Radzie Rzeszowskiej oraz wszystkim członkom Izby należą się życzenia *ad multos annos!*

*adw. Mieczysław Cincio*

#### I z b a s z c z e c i ń s k a

W dniach 23—25 października br. w Lubniewicach koło Gorzowa odbyło się seminarium szkoleniowe z udziałem 37 członków Izby, w tym 7 aplikantów adwokackich.

Tematyka zajęć seminaryjnych dotyczyła następujących zagadnień: podziału wspólnego mieszkania małżonków

oraz majątkowych spraw małżeńskich w świetle zmian ustawodawczych, przestępstw drogowych i wybranych zagadnień z retoryki. Uczestnicy zajęć zapoznali się również z bieżącą informacją polityczną.

*adw. J.Z.*